РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.02.  2024г.  №82
пгт Красна Гора

	О внесении изменений в краткосрочный                        (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                     (2014 - 2043 годы) на территории
муниципального образования
«Красногорское городское поселение»

В соответствии в Законом Брянской области от 03.11.1997 г. № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» администрация Красногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы) на территории муниципального образования «Красногорское городское поселение», утвержденный постановлением администрации Красногорского района от15.04.2022г. №226 «Об утверждении краткосрочного (2023-2025 годы) плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                     (2014 - 2043 годы) на территории муниципального образования «Красногорское городское поселение»,  утвержденный постановлением администрации Красногорского района  от 15.04.2022г. №226 (в редакции постановления администрации Красногорского района от 09.09.2022г №502, от 26.12.2022г. №722, от 14.02.2023г. №41, от 31.07.2023 №303, от 20.12.2023г. №578), следующие изменения:
       1.1. В разделе 1 «Перечень многоквартирных домов муниципального образования «Красногорское городское поселение» Красногорского муниципального района, включенных в краткосрочный план»
в абзаце  втором цифры «37 710 537,53» заменить цифрами «37 671 044,86».
       1.2. Приложения 1-3 к краткосрочному (2023-2025 годы) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы) на
территории муниципального образования «Красногорское городское поселение» изложить в редакции, согласно приложениям 1-3 настоящему постановлению.

2.  Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Боровика А.В.

       Глава администрации
       Красногорского района                                                                        С.С.Жилинский